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A.8.D. Yelto Clut Cremonese BEP Recycling

Sede legale: via Rosario, 4/A — 26100, Cremona; P.IVA: 01696590197- C.F: 01696590197
tel.335-5229211
email: veloclubcr@gmail.com
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Gli ultimi 3 chilometri di gara sono caratterizzati dal passaggio nel
centro abitato di Fengo.

Nel centro abitato presenza di 3 curve a sinistra e circa 100 metri
con sede stradale leggermente piu stretta rispetto a quella
precedente.

Ritornati sulla provinciale, 2.3km di sostanziale rettilineo con ampia
sede stradale.

#2.8.D. Velo Club Cremoncse BEP Recyeling

Sede legale: via Rosario, 4/A — 26100, Cremona; P.IVA: 01696590197— C.F: 01696590197
tel.335-5229211

email: veloclubcr@gmail.com
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ZONA RIFORNIMENTO FISSO

La zona di rifornimento fissa € stata prevista in 500 metri dal km 16,500 al
km 17,000, prima del passaggio allinterno del centro abitato di Fengo.

Le societa possono utilizzare il tratto di statale, non utilizzato dalla gara, per il
parcheggio delle ammiraglie / pullmini.

La zona prevede anche degli alberi dove poter far riparare gli addetti al
rifornimento, quando gli atleti saranno passati.

H4.8.D. Velo Qlab Cremoncse BEP Recycling

Sede legale: via Rosario, 4/A — 26100, Cremana; P.IVA: 01696590197— C.F: 01696590197
tel.335-5229211

email: veloclubecr@gmail.com




38° TROFEO SPORTIVI SESTESI
TABELLA DI MARCIA

Itinerario Percorso
Giro Passaggio Parziale Km PercorsiKm Mancant Media 44 km/h Media 46 km/h
1 Partenza 0 (1] 160 14:00:00 14:00:00
Innesto SP 415 Paullese 2,7 2,7 157,3 14:03:41 14:03:31
Luignano 2,6 53 154,7 14:07:14 14:06:55
Annicco (bivio SP 47) 4,3 9,6 150,4 14:13:05 14:12:31
SP 47 - Cavalcavia SP 415 2,7 12,3 147,7 14:16:46 14:16:03
Grumello Cremonese 2,9 15,2 144,8 14:20:44 14:19:50
2 Passaggio Arrivo 4,8 20 140 14:27:16 14:26:05
Innesto 5P 415 Paullese 2,7 22,7 137,3 14:30:57 14:29:37
Luignano 2,6 25:3 134,7 14:34:30 14:33:00
Annicco (bivio SP 47) 4,3 29,6 130,4 14:40:22 14:38:37
SP 47 - Cavalcavia SP 415 2,7 32,3 127,7 14:44:03 14:42:08
Grumello Cremonese 2,9 35,2 124,8 14:48:00 14:45:55
3 Passaggio Arrivo 4,8 40 120 14:54:33 14:52:10
Innesto SP 415 Paullese 2.7 42,7 117,3 14:58:14 14:55:42
Luignano 2,6 45,3 114,7 15:01:46 14:59:05
Annicco (bivio SP 47) 4,3 49,6 110,4 15:07:38 15:04:42
SP 47 - Cavalcavia SP 415 27 52,3 107,7 15:11:19 15:08:13
Grumello Cremonese 2,9 55,2 104,8 15:15:16 15:12:00
4 Passaggio Arrivo 4,8 60 100 15:21:49 15:18:16
Innesto SP 415 Paullese 2.7 62,7 §7.3 15:25:30 15:21:47
Luignano 2,6 65,3 94,7 15:29:03 15:25:10
Annicco (bivio SP 47) 4,3 69,6 90,4 15:34:55 15:30:47
SP 47 - Cavalcavia SP 415 257 72,3 87,7 15:38:35 15:34:18
Grumello Cremonese 2,9 75,2 84,8 15:42:33 15:38:05
5 Passaggio Arrivo 4,8 80 80 15:49:05 15:44:21
Innesto SP 415 Paullese 2,7 82,7 77,3 15:52:46 15:47:52
Luignano 2,6 85,3 74,7 15:56:19 15:51:16
Annicco (bivio SP 47) 4,3 89,6 70,4 16:02:11 15:56:52
SP 47 - Cavalcavia SP 415 2,7 92,3 67,7 16:05:52 16:00:23
Grumello Cremonese 2,9 95,2 64,8 16:09:49 16:04:10
6 Passaggio Arrivo 4,8 100 60 16:16:22 16:10:26
Innesto SP 415 Paullese 2,7 102,7 57,3 16:20:03 16:13:57
Luignano 2,6 105,3 54,7 16:23:35 16:17:21
Annicco (bivio SP 47) 4,3 109,6 50,4 16:29:27 16:22:57
SP 47 - Cavalcavia SP 415 27 112:3 47,7 16:33:08 16:26:29
Grumello Cremonese 2,9 115,2 44,8 16:37:05 16:30:16
7 Passaggio Arrivo 4,8 120 40 16:43:38 16:36:31
Innesto SP 415 Paullese 27 122,7 37,3 16:47:19 16:40:03
Luignano 2,6 125,3 34,7 16:50:52 16:43:26
Annicco (bivio SP 47) 4,3 129,6 30,4 16:56:44 16:49:03
SP 47 - Cavalcavia SP 415 2,7 132,3 27,7 17:00:25 16:52:34
Grumello Cremonese 2,9 135,2 24,8 17:04:22 16:56:21
8 Passaggio Arrivo 4,8 140 20 17:10:55 17:02:37
Innesto SP 415 Paullese 2,7 142,7 17,3 17:14:35 17:06:08
Luignano 2,6 145,3 14,7 17:18:08 17:09:31
Annicco (bivio SP 47) 4,3 149,6 10,4 17:24:00 17:15:08
SP 47 - Cavalcavia SP 415 2,7 152,3 T 17:27:41 17:18:39
Grumello Cremonese 29 155,2 4,8 17:31:38 17:22:26
Arrivo 4,8 160 0 17:38:11 17:28:42

#.8.D. Velo Qlub Cremoncse BEP Recyeling

Sede legale: via Rosario, 4/A — 26100, Cremona; P.IVA: 01696590197~ C.F: 01696590197

tel.335-5229211

mail: info@velocluber.it




